
令和 5 年 8 月吉日

お 客 様 各 位

山梨県民信用組合

理事長　南　邦男

Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー 終 了 の お 知 ら せ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊組合におきましては、下記のとおりATMコーナーの営業を終了いたしますので、お知ら

せします。

敬具

記

三ツ峠出張所

ＡＴＭコーナー

令和5年9月11日（月）

21：00まで営業

お問合せ先：都留支店　TEL　0554-43-4151

イトーヨーカ堂

甲府昭和店出張所

ＡＴＭコーナー

令和5年10月 30日（月）

21：00まで営業

お問合せ先：竜南支店　TEL　055-276-8131

以上


